

**Årsredovisning**  
för  
**Alex Hospitality AB**  
559309-6307

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Alexandra Fält, Styrelseledamot  
2025-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för Alex Hospitality AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom global försäljning, revenue management, affärsutveckling och marknadsföring med inriktning på hotellbranschen och företag inom reseindustrin. Verksamheten omfattar även operativt stöd till hotell, bland annat inom systemintegration, distributionsstrategi och strukturering av boknings- och intäktsflöden.

Företaget har sitt säte i Tjörn.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 har fokus skiftat från tidigare uppdrag med hotell i New York och övriga Europa till uppdrag med bas i Skandinavien.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	865	1 126	770	210
Resultat efter finansiella poster	-68	116	11	-33
Soliditet (%)	25,0	64,8	9,9	22,3

Omsättningen minskade med cirka 23 % jämfört med föregående år, vilket förklaras av att två större uppdrag avslutades i mitten av året som ett led i att omstrukturera verksamheten och positionera bolaget mer tydligt inom den skandinaviska hotellmarknaden. Efter ett planerat uppehåll under sommaren inleddes i slutet av augusti ett nytt samarbete med Stockholm Stadshotell som global försäljningsrepresentant. Uppdraget utvecklades under hösten till att omfatta ett bredare kommersiellt ansvar, inklusive uppstart av hotellet, strukturering av revenue management, system- och distributionssättning samt stöd i operativa delar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	7 722	96 112	128 834
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		96 112	-96 112	0
Årets resultat			-67 579	-67 579
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>103 834</b>	<b>-67 579</b>	<b>61 255</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 000.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 834
årets förlust	-67 579
	<b>36 255</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	36 255
	<b>36 255</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		864 656	1 125 637
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>864 656</b>	<b>1 125 637</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-19 200	0
Övriga externa kostnader		-158 492	-145 524
Personalkostnader	2	-753 752	-852 847
Övriga rörelsekostnader		-5 433	-13 158
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-936 877</b>	<b>-1 011 529</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-72 221</b>	<b>114 108</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 646	2 173
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-39
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 642</b>	<b>2 134</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-67 579</b>	<b>116 242</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-67 579</b>	<b>116 242</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-20 130
<b>Årets resultat</b>		<b>-67 579</b>	<b>96 112</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

10 700

25 136

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 000

14 313

**Summa kortfristiga fordringar**

**19 700**

**39 449**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

225 208

159 443

**Summa kassa och bank**

**225 208**

**159 443**

**Summa omsättningstillgångar**

**244 908**

**198 892**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**244 908**

**198 892**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

103 834

7 722

Årets resultat

-67 579

96 112

**Summa fritt eget kapital**

**36 255**

**103 834**

**Summa eget kapital**

**61 255**

**128 834**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

5 406

Skatteskulder

32 936

41 349

Övriga skulder

134 718

7 303

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 999

16 000

**Summa kortfristiga skulder**

**183 653**

**70 058**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**244 908**

**198 892**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter bokslutsdatum tecknades ett nytt avtal som Commercial Director för Stockholm Stadshotell. Uppdraget omfattar det övergripande kommersiella ansvaret för hotellets fortsatta etablering och tillväxt. Inga övriga väsentliga händelser har inträffat efter bokslutsdatum.

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Johansson, Talenom Redovisning AB

Klädesholmen 2025-06-18

*Alexandra Fält*  
Alexandra Fält  
Verkställande direktör

*Lars-Eric Fält*  
Lars-Eric Fält